
Nr. 8091
11 februari

2019

Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 24 januari 2019, 

nr. DCV/VR-265/2019, tot aanwijzing van briefstembureaus inzake de 

verkiezing van de leden van het Europees Parlement op 23 mei 2019

De Minister van Buitenlandse Zaken,

Handelende in overeenstemming met de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties;

Gelet op artikel M 13, eerste lid, van de Kieswet;

Besluit:

Enig artikel 

De vertegenwoordigingen van het Koninkrijk der Nederlanden, genoemd in de bijlage, worden 
aangewezen als briefstembureaus ten behoeve van de op 23 mei 2019 te houden verkiezing van de 
leden van het Europees Parlement.

Dit besluit zal met de bijlage in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
S.A. Blok

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 8091 11 februari 2019



BIJLAGE VERTEGENWOORDIGINGEN VAN HET KONINKRIJK DER NEDERLANDEN 

In Europa: Berlijn, Londen, Madrid, Parijs, Rome
In Noord-Amerika: Washington
In Oceanië: Canberra
In Azië: Jakarta

2 Staatscourant 2019 nr. 8091 11 februari 2019


	Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 24 januari 2019, nr. DCV/VR-265/2019, tot aanwijzing van briefstembureaus inzake de verkiezing van de leden van het Europees Parlement op 23 mei 2019
	Enig artikel 
	BIJLAGE VERTEGENWOORDIGINGEN VAN HET KONINKRIJK DER NEDERLANDEN 


